UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

          Số:         /SKHCN-VP
V/v đăng ký bổ sung nhu cầu
học tập con em công chức tại
tỉnh Quảng Ngãi mới
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.
Ngày 09/7/2025, Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 47/SGDĐT-GDTrH của Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp nhận học sinh là con em cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của tỉnh Kon Tum (cũ) về công tác tại Trung tâm hành chính tỉnh Quảng Ngãi sau hợp nhất.
Qua rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ xin bổ sung 01 trường hợp con của công chức có nhu cầu chuyển trường cho con như sau:
	TT
	Họ và tên cha, mẹ
	Họ và tên con
	Học sinh lớp  (năm học 2024-2025)
	Nhu cầu chuyển đến trường

	01
	Nguyễn Thị Minh Nguyệt (hiện đang công tác tại Sở Khoa học và Công nghệ);
Hoàng Minh Nguyên (Bộ đội)
	Hoàng Minh Vũ
	Lớp 11 Tin, trường Chuyên Nguyễn Tất Thành
	Lớp 12 -Chuyên Lê Khiết

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, hỗ trợ./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt;

- Lưu: VT, VP.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Mai Thoan